
                       
 U C H W A Ł A  NR  XVIII/106/11

  RADY  MIEJSKIEJ  W  TUSZYNIE
                                              z  dnia  28 września 2011 r.
 

w sprawie współpracy Gminy Tuszyn z Powiatem Łódzkim Wschodnim 
w zakresie przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn. "Budowa 

połączenia ul. Garbowskiej z ul. Starościańską w Tuszynku Majorackim" 
w ramach Programu Wieloletniego pn. "Narodowy Program Przebudowy Dróg 

Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój"

          Na podstawie art. 18 ust. 1w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz.  327, Nr 138, poz.  974, Nr 173, poz.  1218, z  2008 r.  Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współpracę Gminy Tuszyn z Powiatem Łódzkim 
           Wschodnim w zakresie wspólnej realizacji zadania publicznego pn. "Budowa 
            połączenia ul. Garbowskiej z ul. Starościańską w Tuszynku Majorackim".
        2. Warunki i zakres współpracy, o której mowa w ust. 1 zostaną określone            
            w umowie partnerskiej.

§ 2.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Tuszyna do zawarcia umowy partnerskiej 
        z Powiatem Łódzkim Wschodnim.           

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie współpracy Gminy Tuszyn 
z Powiatem Łódzkim Wschodnim w zakresie przystąpienia do realizacji zadania 

publicznego pn. "Budowa połączenia ul. Garbowskiej z ul. Starościańską 
w Tuszynku Majorackim" w ramach Programu Wieloletniego  pn. 

"Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II 
Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój"

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tuszynie w sprawie współpracy Gminy Tuszyn 
z Powiatem Łódzkim Wschodnim w zakresie przystąpienia do realizacji zadania 
publicznego pn. "Budowa połączenia ul. Garbowskiej z ul. Starościańską w Tuszynku 
Majorackim" w ramach Programu Wieloletniego  pn. "Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II  Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" został 
przygotowany w formie inicjatywy uchwałodawczej Burmistrza Miasta, z uwagi na 
możliwość składania wniosków o dofinansowanie zadania w ramach w/w programu.
Przedmiotowe zadanie planowane jest do realizacji w 2012 roku przez Gminę Tuszyn, 
w przypadku dofinansowania z budżetu państwa, przy współudziale środków Powiatu.


															                       
	 U C H W A Ł A  NR  XVIII/106/11
	  RADY  MIEJSKIEJ  W  TUSZYNIE
	          Na podstawie art. 18 ust. 1w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) uchwala się, co następuje:

